ar  ni Gallo

ATA DE 2a AUDIÊNCIA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO PARA

APRESENTAÇÃO E DISCUSSÃO DO PROJETO DE LEI ORÇAMENTARIA PARA 0

EXERCÍCIO DE 2023.

Aos vinte e três dias do mês de setembro de 2022, às quatorze horas, na sala de audiências da Câmara
Municipal de Vista Alegre do Alto, sita à Rua Manoel Marques, 27, neste município, dando cumprimento
ao Inciso I do Parágrafo  lo  do Artigo 48 da Lei de Responsabilidade Fiscal, realizou-se a 2a audiência
pública para apresentação e discussão do projeto de lei orçamentária para o exercício de 2023. Esteve

presentes o senhor: Adilson  Caroni Gallo,  Contador e Coordenador de Planejamento da Prefeitura

Municipal. 0 senhor Adilson  Caroni Gallo,  realizou a abertura da audiência. Aguardou trinta minutos,

como não houve comparecimento de nenhuma outra pessoa, deu por encerrada a audiência. Nesta Ata,

fica registra que foi publicado no dia 02 de setembro o comunicado para realização das duas audiências
públicas e que também se foi disponibilizado o anteprojeto, os anexos e a apresentação no portal de

transparência do Município, no  link  https://www.pmvistaalegredoalto.com.br/financas/2023/plane-

iamento/02-lei-orcamentaria-anual-loa-2023,  para que a população pudesse consultar e oferecer

contribuições ao projeto da Lei Orçamentária para 2023. Entretanto, nenhuma sugestão foi apresentada
até esta data. Nada mais havendo para relatar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo presente.

Contador do unicipio

	Page 1